
İSTANBUL ATLAS ÜNİVERSİTESİ 
ERASMUS+ PROGRAMI, ANA EYLEM1: BİREYLERİN HAREKETLİLİĞİ (KA131) KAPSAMINDA  

ÖĞRENCİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU İLANI 
2025-1-TR01-KA131-HED-000306667 SÖZLEŞME DÖNEMİ 

 
Önemli tarihler: 
 
Başvuru Başlangıç Tarihi: 12.01.2026 
Başvuru Bitiş Tarihi: 06.02.2026 
Yabancı Dil Sınavı (İngilizce): 10-13.02.2026(Kesin tarih bilgisi iletilecektir.) 

Yabancı Dil Sınavı Sonuçlarına İtiraz için belirlenen son tarih: 24.02.2026 
Kazananlar duyurusu: 06.03.2026 
Sonuçlara itiraz için belirlenen son tarih: 10.03.2026 
Feragat Süresi: 06.03.2026-  03.04.2026 
Hareketliliğin biteceği en son tarih: 31.07.2027 
 
BAŞVURU ŞEKLİ 
 
Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği için başvuruda bulunacak öğrencilerin; 
 
https://turnaportal.ua.gov.tr/gĜrĜs   adresĜnden Ĝlana başvurularını yapması gerekmektedĜr. 
 
 
GENEL KURALLAR 

Öğrenci Öğrenim hareketliliği faaliyeti, Erasmus+ Programı KA131 kapsamında olup ECHE (Erasmus 
Charter for Higher Education) sahibi kurumlar arasında ve  bu kurumların kendi aralarındaki  mevcut 
kurumlararası anlaşmaları çerçevesinde gerçekleştirilir. 

Faaliyet, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin, öğreniminin bir bölümünü kurumlararası anlaşma 
ile ortak olunan yurtdışındaki yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesinden ibarettir. 

Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ilâ 12 ay arasında bir süre (1, 2 
veya bazı ülkelerin sistemlerine göre 3 dönem) olabilir. 

KA131 Projesi kapsamında ayrıntılı bilgiler 2025 Dönemi Erasmus+ Program Rehberi, Ulusal Ajans 2025 
Erasmus+ Programı KA131 Uygulama El Kitabı  ve İstanbul Atlas Üniversitesi Erasmus+  Yönergesi’nde 
bulunmakatadır. 

 
ASGARİ BAŞVURU KOŞULLARI 
 
1-Öğrencinin Üniversitemiz bünyesinde bir yüksek öğretim programına kayıtlı tam zamanlı öğrenci olması, 

2- Ön lisans ve lisans öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 olması, 

3- Lisansüstü  öğrencileri için genel not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması, 

4- İngilizce Dil Sınavından ön lisans ve lisans öğrencilerinin en az 60/100 puan, lisansüstü  öğrencilerin 
70/100 puan almış olması, 

5- Mevcut öğrenim kademesi (1.kademe: ön lisans, lisans, ikinci kademe: yüksek lisans, üçüncü kademe: 
doktora) içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ dönemlerinde yükseköğretim hareketliliği 
faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi. 

 



SEÇİM VE DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ  

Öğrencilerin yerleştirme işlemleri, başvuruda bulunan öğrenciler arasından Ulusal Ajans tarafından ilan edilen 
aşağıdaki değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate alınarak puanların en yüksekten aşağı doğru 
sıralanmasıyla yapılır.  

Öğrencilerin, aynı öğrenim kademesi içerisinde (1.kademe: ön lisans, lisans, ikinci kademe: yüksek lisans, üçüncü 
kademe: doktora) Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği faaliyetin tekrar başvuruları durumunda akademik başarı ve 
yabancı dil puanı ortalamaları hesaplanırken 10 puan azaltma uygulanır. 

Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketliliği başvurularını değerlendirmede 
kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı 

puanlar  

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi (AGNO)  %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Yabancı Dil Notu  %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocukları1 +15 puan 

Engelli öğrenciler2 +10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında 
haklarında korunma, bakım veya barınma kararı 
alınmış öğrenciler3 

+10 puan 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan 
afetzede yardımı alanlar 

+10 puan 

Daha önce yararlandığı her hareketlilik için (hibeli 
veya hibesiz)  

-10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat 
bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama 

-10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma 
(öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma 
uygulanır) 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim 
kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak 
düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz 
katılmama (öğrencinin Erasmus+’a tekrar 
başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz 
girmeme  (öğrencinin Erasmus+’a a tekrar 
başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

 

1Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 
sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa 
ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak 



yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 
7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı 
niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve 
çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 

2 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan “Erişkinler İçin 
Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik’te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 

3 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, 
bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 

YABANCI DİL YETERLİLİĞİ 

Başvuran öğrencilerin yabancı dil yeterlilik düzeylerinin belirlenmesi için Erasmus+ yabancı dil sınavı, 
Yabancı Diller Bölümü tarafından yapılacaktır. 

Geçerli bir sınav puanının bulunmaması halinde öğrenim hareketliliğine başvuran tüm 
öğrencilerin sınava girmesi zorunludur. 

Başvuruda eşdeğer ve geçerli yabancı dil belgesi sunan (YDS, YÖKDİL, TOEFL IBT ve Atlas PE (Atlas 
Proficiency Exam))öğrencilerin yabancı dil sınavına girmeleri gerekli değildir. 

Ön Lisans ve Lisans öğrencilerinin; Atlas PE yabancı dil yazılı sınavından 100 üzerinden en az 60 almaları 
gerekir. Lisansüstü öğrencilerinin; bu sınavdan 100 üzerinden en az 70 almaları gerekir. Bu puanı 
sağlayamayan öğrenciler hareketlilikten faydalanamazlar. 

İstanbul Atlas Üniversitesince eşdeğer kabul edilen sınavların geçerlilik süreleri: 

·     YDS, YÖKDİL (son 5 yıl içerisinde alınmış), TOEFL IBT* (son 2 yıl içerisinde alınmış)  veya            

·     Atlas PE** (Son 2 yıl içerisinde alınmış) sınav sonuç belgesi 

*Yabancı Diller Yüksekokulu’na onaylatılmayan TOEFL belgesi geçersiz sayılacaktır. 

** Atlas PE (Atlas Proficiency Exam) sınavı: İstanbul Atlas Üniversitesi Yabancı Diller Bölümü tarafından 
Erasmus+ programına başvuran öğrenciler için düzenlenen sınavdır. Son 2 yıl içerisinde Erasmus+ 
Programı için düzenlenmiş sınavlardan birine katıldıysanız Yabancı Diller Bölümü’ne başvurarak dil 
belgenizi almalı ve başvuru aşamasında eklemelisiniz. Hazırlık atlama sınav puanları geçersizdir. 

 
BAŞVURU DEĞERLENDİRME VE YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ 
 
Başvuruların değerlendirilmesi ve yerleştirme işlemleri, Asgari Başvuru Koşulları ile Seçim ve Değerlendirme 
Ölçütleri kullanılarak gerçekleştirilecektir. 
  
KONTENJANLAR ve HAREKETLİLİK SÜRELERİ 
 
2025-1-TR01-KA131-HED-000306667 SÖZLEŞME DÖNEMİ KA131 Projesi kapsamında, Öğrenim 
Hareketliliği faaliyeti için Türkiye Ulusal Ajansı tarafından üniversitemize tahsis edilmiş bütçe dahilinde bu 
ilana yapılan başvurular arasından; 
 

Toplamda 15 ASIL KATILIMCI ADAYI hibeli olarak programdan yararlanmak üzere yerleştirilecektir.  

 
 
 
 



HİBELER 
 
Erasmus+ Programı Öğrenim Hareketliliği faaliyetinden yararlanacak öğrencilere yurt dışında 
geçirecekleri faaliyet süreleri boyunca Türkiye Ulusal Ajansı tarafından belirlenmiş olan aylık hibe desteği 
verilir.  
 
Programla ilişkili ülkelere öğrenci gönderirken uygulanacak bireysel destek hibe miktarları tablosu 
aşağıda yer almaktadır: 
 

Ülke Grupları Ev Sahibi Ülke Aylık Hibe (Avro) 

 
1. ve 2. Grup Ülkeler Almanya, Avusturya, Belçika, Çek 

Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, 
Finlandiya,Fransa, Güney Kıbrıs Rum 
Yönetimi, Hollanda, İrlanda, İspanya, 
İsveç, İtalya, İzlanda, Letonya, 
Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, 
Portekiz, Slovakya, Slovenya, Yunanistan 

 
 
 

600 

3. Grup Ülkeler 

 

Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey 
Makedonya, Litvanya, Macaristan, 
Polonya, Romanya, Sırbistan, Türkiye 

 
450 

 

SEYAHAT DESTEĞİ HESAPLAMALARI  

Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan 
mesafe hesaplayıcısı5 aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin gerçekleştiği yer arasındaki 
km değeri6tespit edilmeli ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanmalıdır. Mesafe bandı 
hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz 
konusu miktar ikiyle çarpılmaz. 

 
 
İÇERME DESTEĞİ 
 
Erasmus+ Programı, özel ihtiyaç sahibi kesimin programa katılımını teşvik etmektedir. Özel ihtiyacı olan 
kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık durumu, 
projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır. İçerme desteğine 
gereksinim duyan öğrenci ve personele ilave hibe verilebilmesi için yararlanıcı yükseköğretim kurumu 
tarafından Türkiye Ulusal Ajans’ından ilave hibe talebinde bulunulması gerekmektedir. 
  
İçerme Desteği sahibi katılımcı seçildikten sonra, katılımcının ek hibe talebi varsa, yaklaşık ek masrafları 
belirlenir ve Türkiye Ulusal Ajans’ından ilave hibe talep edilir. İlave hibe talebi sözleşme dönemi 
içerisinde, ama her hal ve durumda sözleşme bitiş tarihinden 60 gün öncesine kadar yapılabilir. 
Katılımcının faaliyeti sona erdikten sonra hibesinde artış talep edilemez. 
 



SONUÇLARIN DUYURULMASI 
 
KVKK ve GDPR hükümlerine uygun hareket etmek üzere, yerleştirme listeleri, öğrencilerin ad-soyad bilgisi 
yer almadan TCKN ile başvuranın kimliğinin 3. kişiler tarafından anlaşılmasını engelleyecek şekilde, 
www.atlas.edu.tr sayfasında ilan edilecektir. 
 
 
ORYANTASYON 
 
Yerleştirilen öğrencilerin sorumluluklarını, karşılaşabilecekleri olası sorunları bilmeleri ve başarılı bir 
hareketlilik süreci geçirebilmeleri amacıyla “Oryantasyon Eğitimi” yerleştirme sonuçlarının ilanının 
ardından Erasmus+ Koordinatörlüğü web sayfasında ilan edilecek tarih, saat ve yerde yüz yüze 
yapılacaktır. Hareketlilikten hibesiz olarak yararlanmayı düşünen öğrencilerin de oryantasyon eğitimine 
katılmaları gerekmektedir. 
 
KALACAK YER, PASAPORT ve VİZE İŞLEMLERİ 
 
Öğrencinin kabul mektubunun içeriğinin başvurulacak konsolosluk talebine uygunluğunun öğrenilmesi, 
yurt dışına çıkış işlemleri, yurt dışında kalınacak yerin temin edilmesi, pasaport ve vize işlemleri 
öğrencinin sorumluluğundadır. Başvuru esnasında ibraz edilen kabul mektuplarının Ulusal Ajans 
tarafından ilan edilen kriterlere uygun olmasına ve ilgili bölüm koordinatörü tarafından onaylanmasına 
rağmen, vize başvurusu yapılacak konsolosluk tarafından belirlenen kriterlere uygun olmaması 
durumunda ilgili belgenin vize başvurusu için kabul edilmesi adına gerekli araştırmayı yapmak öğrencinin 
sorumluluğundadır. Vize ve pasaport konusunda ulusal veya diğer yetkili kuruluşlar tarafından istenen ve 
yükseköğretim kurumu tarafından hazırlanması gereken belgeler varsa, söz konusu belgelerin 
hazırlanmasında İstanbul Atlas Üniversitesi Erasmus+ Koordinatörlüğü tarafından destek verilecektir. 
 
SİGORTA YÜKÜMLÜLÜKLERİ: 

Öğrenim hareketliliğine katılacak öğrencilerin “Yükseköğretim öğrenim hareketliliği için katılımcı hibe 
sözleşmesi” uyarınca zorunlu olan sigortalarını yaptırmaları gerekmektedir. 

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği için zorunlu sigorta tam kapsayıcı bir sigorta olmalıdır (Liability) 

ve aşağıdakileri kapsamalıdır: 

•                Genel Sağlık Sigortası 

•                Mesuliyet (Sorumluluk) Sigortası 

•                Ferdi Kaza Sigortası 

Faaliyet öncesinde, öğrenciler sigorta belgelerinin bir kopyasını Erasmus+ Koordinatörlüğü'ne teslim 
edeceklerdir. 

Başvuru esnasında yüklenmesi istenen belgeler: 

1. Not Döküm Çizelgesi (Transkript) 
2. Yabancı Dil Belgesi (varsa) 
3. Şehit ve Gazi Çocukları için Belge (varsa) 
4. Engellilik Sağlık Kurulu Kararı (varsa) 
5. 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 

kararı alınmış öğrenciler (varsa) 
6. AFAD’dan Afetzede Yardım Belgesi (varsa) 

 
 



Seçim ve yerleştirme sonrası, hareketlilik öncesinde hazırlanması gerekli olan belgeler: 

          1.Kabul Mektubu 
          2. Öğrenim Anlaşması (Learning Agreement for Studies)  
          3.Sigorta Belgesi 
          4.Euro Hesabı (Ofis tarafından bilgilendirilecektir.) 

5.Hibe Sözleşmesi 
6.Pasaport  Bilgileri 

 
Faaliyet sona erdikten sonra getirilmesi  gerekli olan belgeler: 

1. Katılım Sertifikası 
2. Faaliyet Sonrası Bölümü Tamamlanan ve Onaylanan Öğrenim Anlaşması (Learning Agreement for 

Studies) 
3. Uçak Bileti 
4. Pasaport giriş çıkışları 
5. Çevrimiçi AB anketinin tamamlanması 

 
ÖNEMLİ NOT: Başvurular için sistem tarafından talep edilecek tüm belge ve bilgiler eksiksiz olarak 
yüklenecektir. Eksik belge ve bilgilerle yapılan başvurular geçerli sayılmayacaktır. İlanda belirtilen başvuru 
tarihlerinde başvuru yapılması gerekmektedir. Başvuru süresi dolduktan sonra sistem başvurulara 
kapatılacaktır.  
İLETİŞİM 
 
Erasmus+ Koordinatörlüğü Ofisi - 1.  Kat 
E-posta: erasmus@atlas.edu.tr 
Web Sitesi: https://www.atlas.edu.tr/tr/erasmus 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ISTANBUL ATLAS UNIVERSITY 
KEY ACTION1: MOBILITY OF INDIVIDUALS UNDER THE ERASMUS+ PROGRAM (KA131) 

STUDENT STUDY MOBILITY CALL APPLICATION ANNOUNCEMENT 
2025-1-TR01-KA131-HED-000306667 CONTRACT PERIOD  

 
Important dates 
 
ApplĜcatĜon   Start Date: 12.01.2026 
ApplĜcatĜon DeadlĜne: 06.02.2026 
ForeĜgn Language Exam (EnglĜsh): 10-13.02.2026 (The exact date wĜll be announced later) 
DeadlĜne for ObjectĜons to ForeĜgn Language Exam Results: 24.02.2026 
Announcement of Placement Results : 06.03.2026 
DeadlĜne for ObjectĜons to Placement Results: 10.03.2026 
WaĜver PerĜod: 06.03.2026- 03.04.2026 
Latest Date for the Planned MobĜlĜty: 31.07.2026 
 
 
APPLICATION 
 
Students who wĜll apply for Erasmus+ Study MobĜlĜty; 
 
they must submit their application from this link https://turnaportal.ua.gov.tr/gĜrĜs 
 
GENERAL RULES 
 
Student learning mobility activities are part of the KA131 of Erasmus+ Programme and fall under the scope 
of existing inter-institutional agreements between institutions holding the ECHE (Erasmus Charter for 
Higher Education). 
 
The mobĜlĜty actĜvĜty enables  the students enrolled Ĝn the hĜgher educatĜon ĜnstĜtutĜon to carry out  a part 
of hĜs/her educatĜon Ĝn the hĜgher educatĜon ĜnstĜtutĜon abroad, whĜch Ĝs partnered wĜth an Ĝnter-
ĜnstĜtutĜonal agreement. 
 
The duratĜon of the actĜvĜty can be between 2 and 12 months (1, 2 or 3 semesters accordĜng to the systems 
of some countrĜes), valĜd for each level of educatĜon separately. 
 
Detailed information regarding the KA131 Project can be found in the 2025 Erasmus+ Program Guide and 
the National Agency 2025 Erasmus+ Program KA131 Implementation Handbook, and the Erasmus+ Rules 
for Istanbul Atlas University. 
 
 
MINIMUM APPLICATION REQUIREMENTS 
 
1-The student must be a full-tĜme student enrolled Ĝn İstanbul Atlas UnĜversĜty, 
 
2- The cumulatĜve GPA of assocĜate and undergraduate students must be at least 2.20/4.00, 
 
3- For graduate students, the GPA must be at least 2.50/4.00, 
 
4- Undergraduate and associate degree students must score at least 60/100 on the English 
Language Exam, and graduate students must score at least 70/100. 

5- If he/she has benefĜted from hĜgher educatĜon mobĜlĜty actĜvĜtĜes Ĝn 2014-2020 and/or 2021-2027 
Erasmus+ perĜods wĜthĜn hĜs/her current educatĜon level, the total duratĜon together wĜth the new actĜvĜty 
should not exceed 12 months. 
 
 



SELECTION AND EVALUATION CRITERIA 
 
Students are selected from among the applĜcants by rankĜng them from the hĜghest to the lowest score, 
takĜng Ĝnto account the followĜng evaluatĜon crĜterĜa and weĜghted scores announced by the NatĜonal 
Agency. The students wĜth the hĜghest score are placed wĜthĜn the budget quota provĜded by TurkĜsh 
NatĜonal Agency.  
Students must be Ĝn the same level of educatĜon (1st level: assocĜate degree, bachelor's degree, second 
level: master's degree, thĜrd level: doctorate) In case of re-applĜcatĜon of Erasmus+ Study MobĜlĜty actĜvĜty, 
a 10 poĜnt reductĜon Ĝs applĜed when calculatĜng academĜc achĜevement and foreĜgn language score 
averages. 
 

Evaluation criteria and weighted scores to be used in evaluating Erasmus+ 
Student study  mobility applications 

  

Criterion Weighted Score 

Academic success level (AGNO) 50% (out of a total of 100 points) 

Foreign Language Grade (English) 50% (out of a total of 100 points) 

Children of martyrs and veterans1 +15 points 

Disabled students 2 +10 points 

2828 Students for whom a decision on 
protection, care or accommodation has been 
taken within the scope of the Social Services Law 
No. 28283 

+10 points 

They or their first-degree relatives will receive a 
grant from AFAD disaster relief recipients 

+10 points 

For each previous mobility (with or without grant) -10 points 

Participation in mobility in the country of 
citizenship 

-10 points 

Failure to participate in the mobility without 
submitting a waiver notification in due time 
despite being selected for mobility 

-10 points 

Applying for two mobility types at the same time 
(reduction is applied to the mobility type 
preferred by the student) 

-10 points 

For students selected for mobility: Unexcused 
non-participation in meetings/trainings 
organized by the higher education institution 
related to mobility (applies if the student 
reapplies for Erasmus+) 

-5 points 

Declaring that he/she will take the language 
exam and not taking it without an excuse 
(student's Erasmus applies in case of 
application) 

-5 points 



 
1 In addĜtĜon to combat veterans and theĜr spouses and chĜldren and the spouses and chĜldren of war martyrs, 
accordĜng to ArtĜcle 21 of the AntĜ-TerrorĜsm Law No. 3713 dated 12/4/1991, the spouses and chĜldren of "publĜc 
oƯĜcĜals who have been wounded, dĜsabled, kĜlled or kĜlled by acts of terrorĜsm whĜle performĜng theĜr dutĜes at home 
or abroad or due to the performance of these dutĜes even Ĝf theĜr tĜtles have been removed", and accordĜng to ArtĜcle 7 
of the Decree Law No. 667 dated July 23, 2016. Pursuant to ArtĜcle 7 of the Decree Law No. 667 dated July 23, 2016, 
the spouses and chĜldren of those who lost theĜr lĜves due to the coup attempt and terrorĜst act carrĜed out on July 15, 
2016 and the acts that are a contĜnuatĜon of thĜs act, or cĜvĜlĜans who are dĜsabled and theĜr spouses and chĜldren are 
prĜorĜtĜzed Ĝf they apply for Erasmus+ student mobĜlĜty. 
 
2 For prĜorĜtĜzatĜon, the student must submĜt the DĜsabĜlĜty Health Board report Ĝn the "RegulatĜon on DĜsabĜlĜty 
EvaluatĜon for Adults" publĜshed Ĝn the OƯĜcĜal Gazette dated February 20, 2019 and numbered 30692. 
 
3 For prĜorĜtĜzatĜon, the student must submĜt a letter from the MĜnĜstry of FamĜly and SocĜal PolĜcĜes statĜng that he/she 
has a protectĜon, care or shelter decĜsĜon Ĝn accordance wĜth Law No. 2828. 
 
 
FOREIGN LANGUAGE PROFICIENCY 
 
The Erasmus+ foreĜgn language (EnglĜsh) exam wĜll be conducted by the Department of ForeĜgn Languages 
to determĜne the foreĜgn language profĜcĜency level of the students. 
 
In the absence of a valĜd exam score, all students applyĜng for student study mobĜlĜty must take the 
exam. 
 
Students who submĜt an equĜvalent and valĜd foreĜgn language certĜfĜcate (YDS, YÖKDİL, TOEFL IBT 
and Atlas PE (Atlas ProfĜcĜency Exam)) are not requĜred to take a foreĜgn language exam. 
 
AssocĜate Degree and Undergraduate students are requĜred to get at least 60 out of 100 Ĝn the Atlas PE 
foreĜgn language exam. Graduate students; must get at least 70 out of 100 from thĜs exam. Students who 
cannot provĜde thĜs score cannot benefĜt from mobĜlĜty. 
 
ValĜdĜty perĜods of exams accepted as equĜvalent by Istanbul Atlas UnĜversĜty: 
 
- YDS, YÖKDİL (taken wĜthĜn the last 5 years), TOEFL IBT * (taken wĜthĜn the last 2 years) or            
- Atlas PE** (taken wĜthĜn the last 2 years) exam result certĜfĜcate 
*TOEFL certĜfĜcates that are not approved by the School of ForeĜgn Languages wĜll not be valĜd. 
** Atlas PE (Atlas ProfĜcĜency Exam) exam: It Ĝs the exam organĜzed by the Department of ForeĜgn 
Languages of Istanbul Atlas UnĜversĜty for students applyĜng for the Erasmus+ program. If you have 
partĜcĜpated Ĝn one of the exams organĜzed for the Erasmus+ Program wĜthĜn the last 2 years, you must 
apply to the Department of ForeĜgn Languages to obtaĜn your language certĜfĜcate and attach Ĝt at the 
applĜcatĜon stage. Preparatory exam scores are not be valĜd. 
 
 
APPLICATION EVALUATION AND PLACEMENT PROCEDURES 
 
The evaluatĜon of applĜcatĜons and placement procedures wĜll be carrĜed out usĜng the MĜnĜmum 
ApplĜcatĜon RequĜrements and SelectĜon and EvaluatĜon CrĜterĜa. 
  
 
QUOTAS AND DURATION OF MOBILITY 
 

Within the scope of the KA131 Project, Contract Period 2025-1-TR01-KA131-HED-000306667, and within 
the budget allocated to Istanbul Atlas university by the Turkish National Agency for the Study Mobility 
activity, a total of 15 PRIMARY PARTICIPANT CANDIDATES will be placed to benefit from the program 
with grants, from among the applications made to this announcement. 



GRANTS 
 
Students who wĜll benefĜt from the Erasmus+ Program Student Study MobĜlĜty actĜvĜty are provĜded wĜth 
monthly grant support determĜned by the TurkĜsh NatĜonal Agency for the duratĜon of theĜr actĜvĜtĜes 
abroad.  
The table of ĜndĜvĜdual support grant amounts to be applĜed when sendĜng students to countrĜes 
assocĜated wĜth the program Ĝs gĜven below: 
 
 

Country Groups Host Country  Monthly Grant (Euro) 
1st and 2nd Group 
CountrĜes 

Germany, AustrĜa, BelgĜum, Czech 
RepublĜc,  Denmark, EstonĜa, FĜnland, 
France, Southern Cyprus, Netherlands, 
Ireland, SpaĜn, Sweden, Italy, Iceland, 
LetonĜa, LĜechtensteĜn, Luxembourg, 
Malta, Norway,Portugal, Greece, SlovakĜa, 
SlovenĜa 

 
 
 
 

600 

3rd Group CountrĜes BulgarĜa, CroatĜa, North MacedonĜa,  
LĜthuanĜa, Hungary, Poland, RomanĜa, 
SerbĜa, , Turkey 

 
 
 

450 
 
 
TRAVEL SUPPORT CALCULATIONS  
 
In order to contrĜbute to students' travel expenses, the dĜstance between the startĜng poĜnt of mobĜlĜty and 
the locatĜon where the actĜvĜty takes place should be determĜned usĜng the dĜstance calculator5provĜded 
by the European CommĜssĜon, and the travel grant should be calculated usĜng the table below. The grant 
amount correspondĜng to the kĜlometers calculated6 Ĝn the dĜstance band calculator Ĝs the round-trĜp 
fĜgure Ĝn the table below, and thĜs amount Ĝs not multĜplĜed by two. 
 

Travel DĜstance Standard Travel Grant 
Amount (Euro) 

Green Travel Grant 
Amount (Euro) 

10 to 99 KM 28 56 
100 to 499 KM 211 285 
500 to 1999 KM 309 417 
2000 to 2999 KM 395 535 
3000 to 3999 KM 580 785 
4000 to 7999 KM 1188 1188 
8000 KM or more 1735 1735 

 
 
INCLUSION SUPPORT 
 
The Erasmus+ Programme encourages the partĜcĜpatĜon of people wĜth specĜal needs. A person wĜth 
specĜal needs Ĝs a potentĜal partĜcĜpant whose personal physĜcal condĜtĜon, mental state or health 
condĜtĜon does not allow them to partĜcĜpate Ĝn the project/mobĜlĜty actĜvĜty wĜthout addĜtĜonal fĜnancĜal 
support. In order to provĜde addĜtĜonal grants to students and staƯ Ĝn need of ĜnclusĜon support, the 
benefĜcĜary hĜgher educatĜon ĜnstĜtutĜon must request addĜtĜonal grants from  TurkĜsh NatĜonal  Agency. 
 
Once the partĜcĜpant wĜth InclusĜon Support has been selected, Ĝf the partĜcĜpant has a request for an 
addĜtĜonal grant, the approxĜmate addĜtĜonal costs wĜll be determĜned and an addĜtĜonal grant wĜll be 
requested from TurkĜsh NatĜonal Agency. The addĜtĜonal grant request can be made wĜthĜn the contract 
perĜod, but Ĝn any case up to 60 days before the end of the contract. No Ĝncrease Ĝn the grant can be 
requested after the end of the partĜcĜpant's actĜvĜty. 
 



ANNOUNCEMENT OF RESULTS 
 
In order to act Ĝn accordance wĜth the provĜsĜons of KVKK and GDPR, the placement lĜsts wĜll be 
announced on the www.atlas.edu.tr page Ĝn a way that prevents the ĜdentĜty of the applĜcant wĜth the 
TurkĜsh ID number wĜthout the name-surname ĜnformatĜon of the students from beĜng understood by thĜrd 
partĜes. 
 
ORIENTATION 
 
In order for the placed students to know theĜr responsĜbĜlĜtĜes, possĜble problems they may encounter and 
to have a successful mobĜlĜty process, "OrĜentatĜon TraĜnĜng" wĜll be held face-to-face on the date, tĜme 
and place to be announced on the Erasmus+ OƯĜce web page after the announcement of the placement 
results. Students who Ĝntend to benefĜt from mobĜlĜty wĜthout a grant are also requĜred to attend the 
orĜentatĜon traĜnĜng. 
 
 
AccommodatĜon, Passport and VĜsa Procedures 
 
It Ĝs the student's responsĜbĜlĜty to fĜnd out whether the content of the student's acceptance letter 
complĜes wĜth the request of the consulate to be applĜed, the procedures for departure abroad, the 
provĜsĜon of accommodatĜon abroad, passport and vĜsa procedures. Although the acceptance letters 
submĜtted durĜng the applĜcatĜon are Ĝn accordance wĜth the crĜterĜa announced by the NatĜonal Agency 
and approved by the relevant department coordĜnator, Ĝf they do not meet the crĜterĜa determĜned by the 
consulate to apply for a vĜsa, Ĝt Ĝs the student's responsĜbĜlĜty to make the necessary research to accept 
the relevant document for vĜsa applĜcatĜon. If there are documents requĜred by natĜonal or other 
authorĜzed ĜnstĜtutĜons regardĜng vĜsa and passport and whĜch must be prepared by the hĜgher educatĜon 
ĜnstĜtutĜon, support wĜll be provĜded by Istanbul Atlas UnĜversĜty Erasmus+ OƯĜce Ĝn the preparatĜon of 
these documents. 
 
INSURANCE OBLIGATIONS: 
 
Students who wĜll partĜcĜpate Ĝn the student study mobĜlĜty are requĜred to take out compulsory Ĝnsurance 
Ĝn accordance wĜth the "PartĜcĜpant grant agreement for hĜgher educatĜon study mobĜlĜty". 
The compulsory Ĝnsurance for Erasmus+ Student Study MobĜlĜty must be fully comprehensĜve Ĝnsurance 
and  cover the followĜngs: 
- General Health Insurance 
- LĜabĜlĜty Insurance 
- Personal AccĜdent Insurance  
 
  
PrĜor to the actĜvĜty, students wĜll submĜt a copy of theĜr Ĝnsurance documents to the Erasmus+ OƯĜce. 

 
Documents requested  durĜng the applĜcatĜon 
 
1. TranscrĜpt 
2. ForeĜgn Language CertĜfĜcate (Ĝf any) 
3. Children of martyrs and veterans (Ĝf any)  
4. Disabled Students (if any) 
5. 2828 Students for whom a decision on protection, care or accommodation has been taken within  the 
scope of the Social Services Law No. 2828 (if any) 
6. Students or  their first-degree relatives receive a grant from AFAD disaster relief recipients (if any) 
 
Before the mobility, Documents requested for the selected students 

  1.Aceptance letter 
  2. Learning Agreement for Studies  
  3.Insurance document  



  4.Euro account information (Ofis tarafından bilgilendirilecektir.) 
  5.Grant agreement 
  6.Passport InıormatĜon  
 
 
Documents completed after the end of the actĜvĜty: 
 
1. CertĜfĜcate of PartĜcĜpatĜon 
2. LearnĜng Agreement for StudĜes completed and approved after the actĜvĜty 
3. Flight Ticket 
4. Passport entry and exĜt 
5. CompletĜon of the onlĜne EU survey 
 
IMPORTANT NOTE: All documents and ĜnformatĜon requested by the system for applĜcatĜons must be 
uploaded Ĝn full. ApplĜcatĜons wĜth mĜssĜng documents and ĜnformatĜon wĜll not be consĜdered valĜd. 
ApplĜcatĜons must be made on the applĜcatĜon dates specĜfĜed Ĝn the announcement. The system wĜll 
be closed for applĜcatĜons after the applĜcatĜon perĜod expĜres. 
 
CONTACT  
 
Erasmus+ OƯĜce - 1st Floor 
E-maĜl: erasmus@atlas.edu.tr 
WebsĜte: https://www.atlas.edu.tr/en/erasmus 


